
 
 

 

PÄÄNSÄRKY-LEHTI 

Ohjeet kirjoittajalle 
************************************************************ 
Päänsärky-lehti on Suomen Migreeniyhdistyksen jäsenlehti, joka ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. 

 

Artikkelin tarjoaminen ja tuottaminen Päänsärky-lehteen  

Päänsärky-lehden artikkelivalinnoista vastaa lehden toimitus. Artikkeleita voi tarjota lähettämällä 
sähköpostia lehden toimitussihteerille (toimisto@migreeni.org).  

Päänsärky-lehti ei pääsääntöisesti maksa artikkeleista kirjoittajille tai haastateltaville. 

 

Sisältö, kieli ja käsitteistö 

Artikkelit ovat sairastuneiden ja läheisten arkea hyödyttäviä, käytännönläheisiä ja kansankielisiä. 
Vinkkilistat ja muu helposti käyttöönotettava materiaali ovat aina tervetulleita. Päänsärky-lehdessä 
käytetty kieli on helposti luettavaa, käytännönläheistä ja keveääkin, silloin kun se niin sopii.  

Päänsärky-lehden toimitus pidättää oikeuden muokata artikkelissa käytettyjä termejä 
Migreeniyhdistyksen termistöä vastaavaksi sekä tehdä kielenhuollollisia tarkistuksia tekstiin 
kirjoittajaa konsultoimatta. Tätä suuremmat muutostarpeet neuvotellaan aina kirjoittajan kanssa.  

Päänsärky-lehti ei ole tieteellinen julkaisu eikä sitä kirjoiteta sosiaali- ja terveydenalan 
ammattilaisille. Täten lehdessä vältetään teoreettista lähestymistapaa ja termistöä. Lähdeluettelot 
eivät ole pakollisia, ja niiden käyttöä kannattaa harkita. Tekstin sisään ei lisätä lähdeviitteitä. 
Päänsärky-lehden artikkelien tulee olla suomenkielisiä.  

 
Kuvitus ja muu visuaalinen lisä  

Jos kuvitus ja esimerkiksi taulukot helpottavat artikkelin lukemista ja sen sisällön ymmärtämistä, 
niitä voidaan käyttää. Niiden tulee olla sellaisia, että niiden sisällön voi ymmärtää myös lukematta 
tekstiä. Artikkelinkirjoittaja voi halutessaan tuottaa myös kuvituksen. Artikkelin kuvituksesta on 
sovittava lehden toimitussihteerin kanssa erikseen. Kuvien, infograafien, taulukoiden ym. on oltava 
valmiiksi painokelpoisia.  
 

Artikkelin pituus  

Artikkelin pituus riippuu siitä, mihin se tulee. Jokaisen artikkelin maksimimerkkimäärästä sovitaan 
yksilökohtaisesti toimitussihteerin kanssa. Mahdolliset kainalotekstit, lähdeluettelot, kuvat ja kuviot 
pienentävät leipätekstin merkkimäärää.  

 


